
UCHWAŁA NR 29.181.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559,583), oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2233,2368 
oraz z 2022 r. poz. 88,258,855) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2022 r. miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
w miejscowości Dubicze Cerkiewne na działce oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 634 pod nazwą 
„Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli  na Bachmatach”. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na zalewie na rzece Orlanka 
wzdłuż linii brzegowej o długości 140 m. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się sezon kąpieliskowy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w dniach od 
1 lipca 2022 r. do  30 lipca 2022 r. , którego organizatorem jest  Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Dubiczach Cerkiewnych 

§ 3. 1. Szczegółową lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 2, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6C9350-9207-43F4-8ECA-6E7F71038DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 29.181.2022 

 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 26 kwietnia 2022 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6C9350-9207-43F4-8ECA-6E7F71038DF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

